（第２号様式）
　　年度融資機関貸付予定目標額報告書
                                          　　　　　　第　　　　　号
                                         　　 　　　　年　　月　　日
大分県知事　　　　　　　　殿
                                     住所
                                     名称
                                    代表者職氏名
　　年度農業経営改善促進資金融資機関貸付予定目標額について
　　　　　年度における農業経営改善促進資金の貸付目標額（見込年間平均
残高をいう。以下同じ）について、大分県農業経営改善促進資金融資要綱６の１の（１）の規定に基づき下記のとおり報告します。
記
      貸付予定目標額　　　　　　　　　　　　百万円
　　　見込年間平均残高の積算根拠
　　　別紙のとおり